
Ciudad de México, a 29 de Enero 2024

ATN ING. MIRIAM PEREZ 
TIENDAS GRAN D 
CRISTOBAL COLON NTE |LOC 701| 
CENTRO 
VICTORIA 
TAMAULIPAS, C.P. 87000

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideración Nuestra linea , que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en susACEITE DE OLIVA YBARRA
catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CÓDIGO DE
BARRAS

PIEZAS POR
CAJA

EMPAQUE PRECIO POR CAJA PRECIO UNITARIO

YBARRA-ESPAÑA

Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 250 ml 00048327203537 12 Botella $1,062.95 $88.58

Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml 00048327102038 15 Lata $3,989.21 $265.95

Aceitunas YBarra con Hueso Doy Pack de 180 g 08410086979312 24 Bolsa $487.58 $20.32

Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 08410086979329 24 Bolsa $487.58 $20.32

Aceitunas YBarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 08410086979305 24 Bolsa $487.58 $20.32

Estos precios están exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

Descuento Comercial de Linea: 10%
Plazo a pagar: 30 días
Precios vigentes a partir de esta fecha
Cualquier descuento aplicado fuera de los aquí autorizados TIENDAS GRAN D lo bonificara.

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente

ACUERDOS NEGOCIADOS

 __________________________________
__________________________________

NOMBRE Y FIRMA DEL COMPRADOR:

__________________________________

Fecha:____________________________

LIC MIGUEL A.RIVAS P.

Director Comercial

ALEJANDRA MOLINA NUÑEZ

KAM Canal Mayoreo

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA, MARIA INSURGENTES

C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com..mx



Ciudad de México, a 29 de Enero 2024

ATN ING. MIRIAM PEREZ 
TIENDAS GRAN D 
CRISTOBAL COLON NTE |LOC 701| 
CENTRO 
VICTORIA 
TAMAULIPAS, C.P. 87000

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideración Nuestra linea , que sugerimos a usted analice a fin de poder integrarACEITE DE OLIVA FILIPPO BERIO
en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CÓDIGO DE
BARRAS

PIEZAS POR
CAJA

EMPAQUE PRECIO POR CAJA PRECIO UNITARIO

FILIPPO BERIO-ITALIA

Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 750 ml 00041736010130 12 Botella $2,903.00 $241.92

Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 250 ml 00417360101610 12 Botella $1,060.80 $88.40

Estos precios están exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

Descuento Comercial de Linea: 10%
Plazo a pagar: 30 días
Precios vigentes a partir de esta fecha
Cualquier descuento aplicado fuera de los aquí autorizados TIENDAS GRAN D lo bonificara.

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente

ACUERDOS NEGOCIADOS

 __________________________________
__________________________________

NOMBRE Y FIRMA DEL COMPRADOR:

__________________________________

Fecha:____________________________

LIC MIGUEL A.RIVAS P.

Director Comercial

ALEJANDRA MOLINA NUÑEZ

KAM Canal Mayoreo

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA, MARIA INSURGENTES

C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com..mx



Ciudad de México, a 29 de Enero 2024

ATN ING. MIRIAM PEREZ 
TIENDAS GRAN D 
CRISTOBAL COLON NTE |LOC 701| 
CENTRO 
VICTORIA 
TAMAULIPAS, C.P. 87000

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideración Nuestra linea , que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogosCALDOS DON SIMÓN
de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CÓDIGO DE
BARRAS

PIEZAS POR
CAJA

EMPAQUE PRECIO POR CAJA PRECIO UNITARIO

DON SIMÓN-ESPAÑA

Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 08410261759340 12 Caja $521.68 $43.47

Estos precios están exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

Descuento Comercial de Linea: 10%
Plazo a pagar: 30 días
Precios vigentes a partir de esta fecha
Cualquier descuento aplicado fuera de los aquí autorizados TIENDAS GRAN D lo bonificara.

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente

ACUERDOS NEGOCIADOS

 __________________________________
__________________________________

NOMBRE Y FIRMA DEL COMPRADOR:

__________________________________

Fecha:____________________________

LIC MIGUEL A.RIVAS P.

Director Comercial

ALEJANDRA MOLINA NUÑEZ

KAM Canal Mayoreo

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA, MARIA INSURGENTES

C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com..mx
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